

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawę generatora nadtlenu wodoru VHP”.

Wykonawca w niniejszym postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

1. Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało wbudowany czujnik poziomu H₂O₂ pozwalający na kontrolę poprawności procesu i bezpieczeństwa operatorów?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie. Zamawiający nie wymaga aby urządzenie posiadało wbudowany czujnik poziomu H₂O₂.

2. Czy zamawiający wymaga przeprowadzenia walidacji procesu dla izolatora lub pomieszczenia z użyciem wskaźników biologicznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający wymaga przeprowadzenia walidacji procesu dla izolatora i/lub pomieszczenia z użyciem wskaźników biologicznych

3. Czy zamawiający wymaga dostarczenia przewodów łączących z izolatorami?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia przewodów łączących z izolatorami

4. Czy zamawiający dopuści sondę temperatury o zakresie 0-100 st. C? temperatury ujemne nie występują w procesie dekontaminacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający dopuszcza sondę temperatury o zakresie 0-100 st. C

5. Czy zamawiający dopuści zamiast wagi pomiar objętościowy dozowanego płynu?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający dopuszcza zamiast wagi pomiar objętościowy dozowanego płynu

6. Czy w przypadku posiadania wbudowanej drukarki i wydruków cykli zamawiający odstąpi od wymogu archiwizacji w pamięci i przenoszenia przez USB?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie. Zamawiający chciałby mieć możliwość archiwizacji cykli w pamięci i możliwość przenoszenia przez USB.

7. Czy zamawiający wymaga aby stosowany nadtlenek wodoru jako stosowany do dekontaminacji i będący wyrobem biobójczym posiadał dopuszczenie do obrotu zgodne z prawem europejskim i polskim (czy wymagane jest dostarczenie z oferta potwierdzenie dopuszczenia do obrotu) oraz zgodnie z obowiązującą dyrektywą dla wyrobów biobójczych pozwalał na śledzenie ścieżki dostaw i wykorzystania poprzez czytnik RFID lub kod kreskowy na opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie. Zamawiający nie wymaga.

8. Dotyczy punktu 20 – zgodnie z obowiązującymi przepisami komercyjny nadtlenek wodoru nie może być stosowany do dekontaminacji jeśli nie jest dopuszczony jako wyrób biobójczy – w związku z czym prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający odstępuje od wymogu zawartego w pkt 20 ale wymaga aby dekontaminacja pomieszczeń odbywała się z wykorzystaniem H₂O₂ o stężeniu 30-35% z potwierdzonym certyfikatem analizy czystości.

9. Czy zamawiający dopuści urządzenie z obudową ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Możliwe jest dopuszczenie urządzenia z obudową ze stali malowanej proszkowo.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM